点 鐘 ： 具志頭 朝一 会長

司 会 ： 比嘉 弘二

幹事報告 ： 平良 友美

委員会報告

 社会奉仕委員会  委員長 我喜屋 啓

【出席報告】 （会員数 27名）

【 ビジター】

  新本 博司 パストガバナー             （那  覇）

  奥本 弘文 元ガバナー補佐      （名  護）

【 ゲスト 】

  金城 隆一 様       ちゅらゆい代表理事

  金 城  剛 様         （比嘉会員ゲスト）

【 Make Ｕｐ 】

10/17 ＜沖縄分区ＩＡＣビーチ・クリーン活動＞

    具志頭朝一 ・ 新城 恵子 ・ 大城 裕美

    松尾 晋哉 ・ 田中 久光 ・ 榊  京 子

    保坂アイヴァー ・ 東  和 波

10/18 新城 恵子 ・ 田中 久光 ・ 山 里  将

（那覇南）

10/18 新城 恵子 ・ 田中 久光

（名護・ＩＭ実行委員会）

10/20 具志頭朝一 ・ 比嘉 弘二 ・ 平良 友美

（浦添市長表敬訪問）

10/20 新城 恵子 ・ 田中 久光  ・ 山 里  将

（宜野湾）

※ 地区委員会ＺＯＯＭ会議・リモート催事等へご参加された方

は事務局にご報告下さい。

※ 他クラブへのメークアップ訪問の際には事前にご連絡下さ

い。

RI 会長  シェカール・メータ

出席者数 ビジター ゲスト 合 計

12 2 2 16

当日出席率 （10/15） 48.00％（12/25）

訂正出席率 （10/1） 70.37％（19/27）

出席規定での免除会員数     3名（10月現在）

今週 10 月 22 日例会のメークアップ期間 10/8～11/5

第 2500 回 例会

本日（10/22）のプログラム

「東京 2020 オリンピック・パラリンピック

の警備を請け負って」

奥 平  一 会員

沖縄綜合警備保障㈱ 常務取締役

国際ロータリー第 2580 地区 浦添ロータリークラブ       例会日：毎週金曜日 12:30～13:30

創  立: 1967 年 4 月 14 日                      例会場：那覇市首里山川町 1-132-1 ダブルツリーｂｙヒルトン那覇首里城

会  長： 具志頭 朝一                           事務局：〒901-2131 浦添市牧港 5-6-3 南海ビル 3 階

幹  事： 平良 友美                                        Tel 098-875-4040 Fax 098-875-5809

                                          Ｅ：ｍａｉｌ ｕｒａｓｏｅｒｃ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ   httpｓ://ｗｗｗ.urasoerc.com/

10月 22日 第 2500回例会

No.2431 22 October 2021

第 2499 回 例会報告

- 2021年 10 月 15日 –

（移動例会）

★ 浦添ＲＣ ＺＯＯＭサロン

毎週土曜日 14：00～15：00

（自由参加）

クラブのホームページがリニューアルしました！

https://www.urasoerc.com/

https://www.urasoerc.com/

10/15 移動例会（贈呈式）

於：ＮＰＯ法人沖縄青少年自立援助センターちゅらゆい

 地区財団補助金活用事業で同事業所へパソコン

の贈呈を行いました。先に届けた中古ＰＣ10セット。

地区補助金活用事業で新品ＰＣを 8セット寄贈いた

しました。

【青少年奉仕員会】 インターアクト沖縄分区

瀬長島ビーチ・クリーン活動参加報告

  日時： 10月 17日（日） 10：00～11：00

 那覇クリーンビーチクラブ様ご協力のもと、インタ

ーアクトによる清掃活動が開催されました。

 11月も開催を予定しています。ご参加よろしくお

願いいたします。

（次回開催）

日時： 11月 21日（日） 10：00～11：00

 〇 飲み物（マイボトル）持参（ペットボトル不可）

 〇 軍手・チリばさみ持参（ごみ袋は持参不要）

職業奉仕 12章

第 4章） 事業の経営に 最善の努力をすることこそ 職業奉仕だ

自己の改善を図り、実力を培って社会のためになる 「最も良く奉仕する者 最も多く報われる」

＜浦添市長表敬訪問＞

10/20（水）に具志頭会長・比嘉会長エレクト・平

良幹事の 3名で当クラブ名誉会員である松本哲治

浦添市長を表敬訪問して参りました。

【出席委員会】  9月出席率 70.10％

9月

3

日

Ⓩ

10

日

Ⓩ

17

日

Ⓩ

24

日

1 高 橋  誠 一 □ 〇 〇

休
会

定
款
第
７
条
第
１
節
ｄ
項

①
（

祝
日
週
休
）

2 川 畑  保 夫 □ □ □

3 山 里    将 〇 〇 〇

4 喜 納  朝 勝 〇 〇 〇

5 新 城  恵 子 〇 〇 〇

6 川 畑  順 義 - - -

7 松 田  賢 基 〇 〇 〇

8 小 井 土 利 行 - 〇 -

9 佐 和 田  功 - - -

10 知 花 な お み 〇 〇 〇

11 大 城  裕 美 〇 〇 〇

12 松 尾  晋 哉 〇 〇 〇

13 田 中  久 光 〇 〇 〇

14 具 志 頭  朝 一 〇 〇 〇

15 比 嘉  弘 二 〇 〇 〇

16 佐 久 田 綾 子 - - -

17 奥 平  一 〇 〇 〇

18 我 喜 屋  啓 〇 〇 〇

19 安 谷 屋 正 和 - - -

20 下 地  和 浩 - - -

21 平 良  友 美 〇 〇 〇

22 榊  京 子 〇 〇 〇

23 西 里  直 樹 - - -

24 宮 城  健 吾 〇 - 〇

25 保坂アイヴァー 〇 〇 〇

26 兼 次  賢 一 - - 〇

27 東  和 波 〇 〇 〇
○…出席  □…出席免除
△…Makeup･委員会
○ｚ…ZOOM参加

68.00 69.23 73.08

※10 月の予定（経済と地域社会の発展・米山月間）

29日（金） 休会（定款 7-1-ｄ）

※ＲＩレート＄１＝112円

※11 月の予定（ロータリー財団月間）

 5日（金） 理事会

       例会「クラブ連絡会」

12日（金） ZOOＭ例会または移動例会

19日（金） 例会

26日（金） 休会（定款 7-1-ｄ ①）

※ 沖縄分区 他クラブからのご案内

〇 那覇南ロータリークラブ

   ・ 10月 25日（月） 移動例会（職場訪問）

     場所：琉球治療院 Medical Herb Cafe+

（林 秀一会員）

〇 コザロータリークラブ

   ・ 10月 28日（木） 夜間例会

       点鐘 19：00 ビジター費：5，000円

「佐賀・長崎豪雨災害義援金」

「広島豪雨災害義援金」

上記につきましては、9月理事会において、協力す

る旨決議いたしました。（各 5万・計 10万円）

皆様のご協力をよろしくお願いします。

10/1 受付

（11，000円）
松田・松尾・平良・我喜屋

10/8 受付

（7，000円）

具志頭・新城・小井土・奥平

榊・西里

（敬称略）